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sktad positku
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Dieta ogolna

$niadanie 7:30-8:00
kasza gryczana gotowana na mleku
ser topiony
jabtko
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa chtopska

smazone kotlety ziemniaczane

suréwka brocolino z olejem rzepakowym
kompot owocowy

kolacja 17:00- 18:00
pasta kanapkowa z jajek i pieczarek
pomidor
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

banan

2685 kcal
76,98 g
395,99 ¢
132,29 ¢g
95,96 g
46,97 g
33,19¢
13,81g

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2025-05-30

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
kasza gryczana gotowana na mleku
mozaika drobiowa
jabtko
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
zupa koperkowa niezabielana
gotowane pulpety z ryby
ziemniaki gotowane
suréwka z selera
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

rolada z indyka

pomidor

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

banan

wartosci odzywcze

2146 kcal
76,08 g
365,40 g
143,92 g
49,79 g
23,35g
31,83¢g
11,73 g

SPz0z

Dieta cukrzycowa

sniadanie 7:30-8:00

kasza gryczana gotowana na mleku
mozaika drobiowa

jabtko

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00

zupa koperkowa niezabielana
gotowane pulpety z ryby

ziemniaki gotowane

suréwka z selera

kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00

rolada z indyka

pomidor

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

banan z jogurtem naturalnym
chleb zytni
ser twarogowy

2323 kcal
105,07 g
359,13 g
94,11 g
57,67 g
26,62 g
44,24 g
10,38 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kasza gryczana gotowana na mleku
mozaika drobiowa
jabtko gotowane
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00

zupa koperkowa niezabielana

gotowane pulpety z ryby

ziemniaki gotowane

suréwka z selera

kompot owocowy bez/ z cukrem
kolacja 17:00-18:00

rolada z indyka

pomidor

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

banan

1986/ 2146 kcal
76,26/ 76,08 g
324,22/ 365,40 g
101,71/ 143,92 g
50,22/ 49,79 g
23,37/23,35¢
32,48/31,83 g
11,73 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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